РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2010                                                                                                                                        № 615
О согласовании перечня муниципального имущества,

предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности

Камешковского района в муниципальную собственность

муниципального образования Пенкинское

На основании пункта 3 части 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», в целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований, Совет народных депутатов района р е ш и л:

1. Согласовать  перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Камешковского района в муниципальную собственность муниципального образования Пенкинское, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации района осуществить необходимые юридические действия по передаче муниципального имущества.

Глава Камешковского района                                                                                                    В.В.Сомов

1

                                                                                                                           Приложение  к решению

                                                                                                                        Совета народных депутатов

                                                                                                                            Камешковского района

                                                                                                                              от 26.01.2010 № 615
Перечень

муниципального имущества,  предлагаемого  к  передаче из муниципальной собственности муниципального образования Камешковский район в муниципальную собственность муниципального образования  Пенкинское

	№ п\п
	Наименование имущества
	Адрес место нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Инвентарный номер
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание администрации
	д. Пенкино, ул. Набережная, д.6
	0101001
	116
	59588

	2
	Гараж металлический
	д. Гатиха
	0101004
	24
	15369

	3
	Сарай деревянный
	д. Пенкино, ул. Набережная, д.6
	0101006
	12
	12146

	4
	Принтер

	1380020

	5462

	5
	Телефакс

	1380021

	4425

	6
	Процессор

	1380022

	9917

	7
	Автомобиль ЗИЛ ММЗ 554-М

	1510002

	159749

	8
	Шкаф книжный

	1630002

	5130

	9
	Шкаф металлический

	1630010

	1269

	10
	Шкаф металлический

	1630010

	1269

	11
	Шкаф 2-х створчатый

	1630006

	998

	12
	Шкаф книжный

	1630017

	5130

	13
	Монитор SAMSUNG

	1380019

	5146

	14
	Стенка Русь

	1630014

	4947

	15
	Шкаф книжный

	1630016

	5130

	16
	Набор мягкой мебели

	1630015

	4205

	17
	Копир XEROX FT-2012

	1630023

	3090

	18
	Котел без автомата

	1630022

	4967

	19
	Системный блок Р4-2

	1380023

	17430

	20
	Монитор 17 SAMSUNG

	1380024

	5794

	21
	Принтер лазерный

	1380025

	5052

	22
	Принтер EPSON

	1360001

	14835

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	23
	Монитор SAMSUNG

	1360015

	4489

	24
	Системный блок

	1360014

	9999

	25
	Автомашина УАЗ

	1510003

	219000

	26
	Стол компьютерный

	1380029

	4250

	27
	Кресло руководителя

	1630035

	6384

	28
	Стол письменный

	1630033

	4621

	29
	Принтер, сканер, копир CANON MF 5630

	1380030

	10795

	30
	Модем

	138031

	2959

	31
	Стол полированный

	1630020

	4779

	32
	Лодка резиновая 3-х местная

	1101060253

	18000

	33
	Бинокль

	1101060224

	2440

	34
	Жилет спасательный (2 шт.)

	1101060222

	3000

	35
	Линь спасательный

	1101060254

	490

	36
	Мегафон 2

	1101060282

	2100

	37
	Палатка туристическая 2-х м.

	1101060259

	2050

	38
	Спасательный круг

	1101060256

	1920

	39
	Дороги и тротуары с. Гатиха
	с.Гатиха

	5777

	ИТОГО
	654101

_96189652.unknown